. _Ppotosi
sinlimites

GOBIERNO DEL ESTADO 202122027

PROGRAMA SEDE

MODALIDAD

SEGE

SECRETARIA DE EDUCACION
DE GOBIERNO DEL ESTADO

N2 PAGOS
GASTOS
POR CICLO INSCRIPCION

SEGE

GASTOS
COLEGIATURA INSCRIPCION

ADMVOS

COLEGIATURA

BACHILLERATO 2 AROS SAN LUIS
LICENCIATURA CON ASESORIA PRESENCIAL ~ SAN LUIS
LICENCIATURA CON ASESORIA PRESENCIAL ~ VALLES

BACHILLERATO 2 ANOS EN LINEA
LICENCIATURA EN LINEA EN LINEA
ESPECIALIDAD EN LINEA
MAESTRIA EN LINEA
DOCTORADO EN LINEA

CUATRIMESTRAL
CUATRIMESTRAL
CUATRIMESTRAL
CUATRIMESTRAL
CUATRIMESTRAL
CUATRIMESTRAL
CUATRIMESTRAL
SEMESTRAL
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COSTO REGULAR

ADMVOS
1,50000 $ 35000
1,50000 $ 35000
1,50000 $ 35000
1,50000 $ 35000
1,50000 $ 35000
1,50000 $ 35000
1,50000 $ 35000
1,50000 $ 35000

v oWv W W WV WV W WV

1,800.00
2,400.00
2,400.00
1,400.00
1,800.00
2,500.00
2,500.00
3,000.00

W oW W WV WV WV W v

$ 350.00
$ 350.00
$ 350.00
$ 350.00
$ 350.00
$ 350.00
$ 350.00
$ 350.00

v v W v VWV WV v

990.00
1,500.00
1,800.00

990.00
1,200.00
1,250.00
1,375.00
1,650.00

Blvd. Manuel Gémez Azcarate 150, Col. Himno Nacional Segunda Seccién, C.P. 78369 tel. 444 4998000

slp.gob.mx/sege



