

PROGRAMA	SEDE	MODALIDAD	Nº PAGOS POR CICLO	COSTO REGULAR			SEGE		
				INSCRIPCION	GASTOS ADMVOS	COLEGIATURA	INSCRIPCION	GASTOS ADMVOS	COLEGIATURA
BACHILLERATO 2 AÑOS	SAN LUIS	CUATRIMESTRAL	4	\$ 1,500.00	\$ 350.00	\$ 1,800.00	\$ -	\$ 350.00	\$ 990.00
LICENCIATURA CON ASESORIA PRESENCIAL	SAN LUIS	CUATRIMESTRAL	4	\$ 1,500.00	\$ 350.00	\$ 2,400.00	\$ -	\$ 350.00	\$ 1,500.00
LICENCIATURA CON ASESORIA PRESENCIAL	VALLES	CUATRIMESTRAL	4	\$ 1,500.00	\$ 350.00	\$ 2,400.00	\$ -	\$ 350.00	\$ 1,800.00
BACHILLERATO 2 AÑOS	EN LINEA	CUATRIMESTRAL	4	\$ 1,500.00	\$ 350.00	\$ 1,400.00	\$ -	\$ 350.00	\$ 990.00
LICENCIATURA EN LINEA	EN LINEA	CUATRIMESTRAL	4	\$ 1,500.00	\$ 350.00	\$ 1,800.00	\$ -	\$ 350.00	\$ 1,200.00
ESPECIALIDAD	EN LINEA	CUATRIMESTRAL	4	\$ 1,500.00	\$ 350.00	\$ 2,500.00	\$ -	\$ 350.00	\$ 1,250.00
MAESTRIA	EN LINEA	CUATRIMESTRAL	4	\$ 1,500.00	\$ 350.00	\$ 2,500.00	\$ -	\$ 350.00	\$ 1,375.00
DOCTORADO	EN LINEA	SEMESTRAL	5	\$ 1,500.00	\$ 350.00	\$ 3,000.00	\$ -	\$ 350.00	\$ 1,650.00

